
Jack Pot de fin de semaine -23 avril 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -23 avril 17

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Michaud P. Martin F. 2 37 346 309,00
2 St-Laurent G. Caron R. 2 32 351 319,00
3 Beaulieu Po. Jolin Jf. 2 12 389 377,00
4 Vignola J. Richard Y. 2 0 304 304,00
5 Michaud N. Chamberland B. 2 -49 324 373,00

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jacinthe Vignola 1 34 167 167,00 28
2 Isabelle Gagnon 1 29 120 120,00 23
3 Pierre-Olivier  Beaulieu 1 15 200 200,00 9
4 Johanne Fournier 1 6 116 116,00 0
5 Carmen Boucher 1 0 133 133,00 -6
6 Normand Michaud 1 -4 170 170,00 -10
7 Francyne Martin 1 -6 142 142,00 -12
8 Pierre-Olivier Tremblay 1 -7 130 130,00 -13

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 St-Laurent G. Caron R. 2 132 451 319,00 123
2 Michaud N. Chamberland B. 2 41 414 373,00 32
3 Beaulieu Po. Jolin Jf. 2 20 397 377,00 11
4 Vignola J. Richard Y. 2 18 322 304,00 9
5 Michaud P. Martin F. 2 12 321 309,00 3
6 Boucher C. Imbeault D. 2 9 314 0,00 0
7 Belanger L. Corbin J. 2 -3 306 0,00 -12
8 Jolin Pl. Ouellet P. 2 -25 372 0,00 -34
9 Gagnon M. Deschenes R. 2 -25 324 0,00 -34
10 Gendron M. Bastille C. 2 -38 236 0,00 -47

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -23 avril 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pierre-Olivier Tremblay 1 65 202 202,00 62
2 Johanne Fournier 1 23 133 133,00 20
3 Francyne Martin 1 21 169 169,00 18
4 Normand Michaud 1 18 192 192,00 15
5 Jacinthe Vignola 1 15 148 148,00 12
6 Isabelle Gagnon 1 15 106 106,00 12
7 Carmen Boucher 1 11 144 144,00 8
8 Pierre-Olivier  Beaulieu 1 9 194 194,00 6
9 Yvon Richard 1 3 174 174,00 0
10 Carl Bastille 1 2 136 136,00 -1
11 Jacqueline Ouellet 1 0 134 134,00 -3
12 Dominique Imbeault 1 -2 170 170,00 -5
13 Guy Chenard 1 -6 154 154,00 -9
14 Etienne Gagnon 1 -6 149 149,00 -9
15 Jeannot Corbin 1 -7 157 157,00 -10
16 Robin Deschenes 1 -10 171 171,00 -13
17 Marc Gagnon 1 -15 153 153,00 -18
18 Gerald Pelletier 1 -17 152 152,00 -20
19 Yves Turcotte 1 -33 109 109,00 -36
20 Pierre-Luc Jolin 1 -49 148 148,00 -52

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Vignola J. Richard Y. 6 156 1068 304,00 174
2 Michaud N. Chamberland B. 6 84 1203 373,00 102
3 Beaulieu Po. Jolin Jf. 6 69 1200 377,00 87
4 Gendron M. Bastille C. 6 61 883 0,00 79
5 St-Laurent G. Caron R. 6 56 1013 319,00 74
6 Gagnon M. Deschenes R. 6 55 1102 0,00 73
7 Michaud P. Martin F. 6 35 962 309,00 53
8 Boucher C. Imbeault D. 6 27 942 0,00 45
9 Belanger L. Corbin J. 6 27 954 0,00 45
10 Jolin Pl. Ouellet P. 6 17 1208 0,00 35
11 Gagnon I. Gagnon G. 6 -18 855 0,00 0
12 Dube M. Chenard G. 6 -22 917 0,00 -4
13 Fournier G. Fournier J. 6 -25 725 0,00 -7
14 Tremblay Po. Joseph S. 6 -29 892 0,00 -11
15 Durette H. Belanger G. 6 -29 1021 0,00 -11
16 Lavoie C. Pouliot S. 6 -29 964 0,00 -11
17 Gagnon E. Gagnon M. 6 -39 999 0,00 -21
18 Pelletier G. Caron G. 6 -41 1024 0,00 -23
19 Tremblay C. Turcotte Y. 6 -46 869 0,00 -28
20 Joseph R. Martin R. 6 -69 1029 0,00 -51
21 Blanchette Jf. Blanchette M. 6 -71 1192 0,00 -53
22 Ouellet J. Dresdell D. 6 -99 852 0,00 -81
23 Julien G. Banville M. 6 -100 803 0,00 -82
24 Fournier R. Gagnon G. 6 -129 984 0,00 -111

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -23 avril 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Yvon Richard 192 210 221 3 110 623 221 112
2 Normand Michaud 224 194 214 3 110 632 224 112
3 Pierre-Olivier  Beaulieu 201 187 254 3 87 642 254 89
4 Carl Bastille 164 171 147 3 80 482 171 82
5 Francyne Martin 192 152 152 3 52 496 192 54
6 Jacinthe Vignola 131 156 158 3 46 445 158 48
7 Jeannot Corbin 156 225 150 3 39 531 225 41
8 Pierre-Luc Jolin 180 218 227 3 34 625 227 36
9 Robin Deschenes 182 171 219 3 29 572 219 31
10 Carmen Boucher 148 135 143 3 27 426 148 29
11 Marc Gagnon 178 191 161 3 26 530 191 28
12 Dominique Imbeault 171 169 176 3 0 516 176 2
13 Mathis Blanchette 210 242 170 3 -2 622 242 0
14 Claire  Lavoie 145 189 162 3 -2 496 189 0
15 Huguette Durette 158 170 159 3 -8 487 170 -6
16 Linda Belanger 117 147 159 3 -12 423 159 -10
17 Pascal Ouellet 156 212 215 3 -17 583 215 -15
18 Pierrette Michaud 176 149 141 3 -17 466 176 -15
19 Jean-Frederic Jolin 209 134 215 3 -18 558 215 -16
20 Michelle Gendron 131 134 136 3 -19 401 136 -17
21 Guy Belanger 192 175 167 3 -21 534 192 -19
22 Bertin Chamberland 147 232 192 3 -26 571 232 -24
23 Simon Pouliot 164 148 156 3 -27 468 164 -25
24 Renaud Joseph 217 130 160 3 -30 507 217 -28
25 Marcel Dube 163 132 126 3 -38 421 163 -36
26 Renaud Martin 192 139 191 3 -39 522 192 -37
27 Simon Joseph 175 115 172 3 -48 462 175 -46
28 Marcel Banville 103 178 148 3 -48 429 178 -46
29 Ghislain Caron 184 145 180 3 -49 509 184 -47
30 Marcel Gagnon 150 195 179 3 -49 524 195 -47
31 Ginette Julien 132 106 136 3 -52 374 136 -50
32 Guillaume Gagnon 180 170 197 3 -53 547 197 -51
33 Christian Tremblay 120 155 147 3 -67 422 155 -65
34 Jean-Francois Blanchette 181 210 179 3 -69 570 210 -67
35 Georgette Fournier 109 110 127 3 -74 346 127 -72
36 Gervais Gagnon 172 159 173 3 -123 504 173 -121
37 Daniel Dresdell 158 129 133 3 -129 420 158 -127

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #12-23 avril 17
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Moy. QA +Score

1 Mathis Blanchette 210 242 170 3 207,33 622 242
2 Pierre-Olivier  Beaulieu 200 5 207,20 1036 254
3 Pascal Ouellet 224 4 201,75 807 224
4 Normand Michaud 170 5 198,80 994 224
5 Roger Caron 163 5 196,80 984 266
6 Pierre-Luc Jolin 148 4 193,25 773 227
7 Jean-Frederic Jolin 189 5 190,00 950 215
8 Jean-Francois Blanchette 181 210 179 3 190,00 570 210
9 Bertin Chamberland 154 5 189,40 947 232
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Jack Pot de fin de semaine -23 avril 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #12-23 avril 17 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Moy. QA +Score

10 Yvon Richard 137 5 186,80 934 221
11 Robin Deschenes 171 4 185,75 743 219
12 Guillaume Gagnon 180 170 197 3 182,33 547 197
13 Guy Belanger 192 175 167 3 178,00 534 192
14 Marcel Gagnon 150 195 179 3 174,67 524 195
15 Renaud Martin 192 139 191 3 174,00 522 192
16 Jeannot Corbin 157 4 172,00 688 225
17 Dominique Imbeault 170 4 171,50 686 176
18 Marc Gagnon 153 4 170,75 683 191
19 Ghislain Caron 184 145 180 3 169,67 509 184
20 Renaud Joseph 217 130 160 3 169,00 507 217
21 Gervais Gagnon 172 159 173 3 168,00 504 173
22 Gerald Pelletier 152 4 166,75 667 188
23 Gaby  St-Laurent 188 5 166,20 831 188
24 Claire  Lavoie 145 189 162 3 165,33 496 189
25 Pierrette Michaud 204 5 164,40 822 204
26 Guy Chenard 154 4 162,50 650 202
27 Huguette Durette 158 170 159 3 162,33 487 170
28 Francyne Martin 142 5 161,40 807 192
29 Rene Fournier 185 172 123 3 160,00 480 185
30 Simon Pouliot 164 148 156 3 156,00 468 164
31 Etienne Gagnon 149 4 156,00 624 205
32 Carl Bastille 136 4 154,50 618 171
33 Simon Joseph 175 115 172 3 154,00 462 175
34 Pierre-Olivier Tremblay 130 5 152,40 762 202
35 Jacinthe Vignola 167 5 152,00 760 167
36 Linda Belanger 149 4 143,00 572 159
37 Marcel Banville 103 178 148 3 143,00 429 178
38 Jacqueline Ouellet 134 4 141,50 566 152
39 Christian Tremblay 120 155 147 3 140,67 422 155
40 Carmen Boucher 133 5 140,60 703 148
41 Marcel Dube 163 132 126 3 140,33 421 163
42 Daniel Dresdell 158 129 133 3 140,00 420 158
43 Yves Turcotte 109 4 139,00 556 172
44 Johanne Fournier 116 5 125,60 628 135
45 Michelle Gendron 100 4 125,25 501 136
46 Ginette Julien 132 106 136 3 124,67 374 136
47 Georgette Fournier 109 110 127 3 115,33 346 127
48 Isabelle Gagnon 120 5 106,80 534 120

Classement trié par moyenne quilles abattues puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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